REQUERIMENTO N.º 2240/2017
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informação sobre Processo Licitatório para execução de calçamento e passeio público.
Justificativa:
Em resposta ao Requerimento 1155/2017 e Processo Administrativo 14.000/2017 - a essa Casa de Lei, a Secretaria de Obras e Serviços Públicos informou que estava em curso o processo licitatório para a contratação de empresa especializada em execução de calçamento e passeio público.
Diante do exposto, questiona-se:

Requerimento:
1) O Processo Licitatório já foi concluído?
2) Se sim, informar o nome da empresa contemplada e cópia do contrato firmado demonstrando o plano de ação das obras de calçamento público que será desenvolvido no município.

Valinhos, 08 de dezembro 2017.
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1